
Группы

117/о

117/о

117/о

117/о

117/о

27.01.2026

16:00

02.04.2026

16:00

ЧОДКБ, ул.Блюхера 

42а Корпус 3, 1-й 

этаж, кабинет зав. 

отделения

ЧОДКБ

ул. Блюхера 42а 

Корпус 2, 

2-й этаж, 

учебная №1

Кожевников Артем 

Сергеевич, ассистент

Погосова Дина 

Рафиковна, ассистент

Хирургические 

заболевания у 

новорожденных

Первичная 

неонатальная 

реанимация

ЧОДКБ

ул. Блюхера 42а 

Корпус 2, 

2-й этаж, 

учебная №1

Кожевников Артем 

Сергеевич, ассистент

Перинатальная 

кардиология

04.12.2025

16:00

ЧОДКБ, 

ул. Блюхера 42а 

Корпус 2, 5-й этаж, 

учебная

Глазырина 

Галина Алексеевна

доцент, к.м.н. 

Онкологические 

заболевания у 

новорожденных

18.12.2025

16:00

ЧОДКБ ул. Блюхера 

42а, корпус 3, 3 

этаж, кабинет Проф. 

Спичак И.И.

Спичак Ирина 

Ильинична профессор, 

д.м.н.

22.01.2026

16:00

Неотложные 

состояния у 

новорожденных

09.09.2025

Расписание зачетов

по специальности 31.08.18 Неонатология

на 2025-2026 учебный год 

Дисциплина Даты/время Место проведения Преподаватель

ФГБОУ ВО ЮУГМУ Минздрава России

Кафедра госпитальной педиатрии

УТВЕРЖДАЮ

Заведующий кафедрой

Д.К. Волосников


