## ФГБОУ ВО ЮУГМУ Минздрава России Кафедра госпитальной педиатрии

УТВЕРЖДАЮ Заведующий кафедрой

24-

Д.К. Волосников 09.09.2025

## Расписание зачетов по специальности 31.08.18 Неонатология на 2025-2026 учебный год

Группы	Дисциплина	Даты/время	Место проведения	Преподаватель
117/0	Хирургические заболевания у новорожденных	04.12.2025 16:00	ЧОДКБ, ул.Блюхера 42а Корпус 3, 1-й этаж, кабинет зав. отделения	Погосова Дина Рафиковна, ассистент
117/0	Онкологические заболевания у новорожденных	18.12.2025 16:00	ЧОДКБ ул. Блюхера 42а, корпус 3, 3 этаж, кабинет Проф. Спичак И.И.	Спичак Ирина Ильинична профессор, д.м.н.
117/0	Первичная неонатальная реанимация	22.01.2026 16:00	ЧОДКБ ул. Блюхера 42а Корпус 2, 2-й этаж, учебная №1	Кожевников Артем Сергеевич, ассистент
117/0	Неотложные состояния у новорожденных	27.01.2026 16:00	ЧОДКБ ул. Блюхера 42а Корпус 2, 2-й этаж, учебная №1	Кожевников Артем Сергеевич, ассистент
117/0	Перинатальная кардиология	02.04.2026 16:00	ЧОДКБ, ул. Блюхера 42а Корпус 2, 5-й этаж, учебная	Глазырина Галина Алексеевна доцент, к.м.н.